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Araştırmamıza Yukarıbayır semtinden 
devam ediyoruz. 27. Sokakta bir evdeyiz. 
Henüz yufka ekmek yapmayı yeni 
bitirmişler. Bizi görünce ayağa kalkıp, 
buyurun dedi yaşlı teyze, bir yandan da 
eliyle alnında birikmiş terleri siliyordu. 
Biraz konuştuktan sonra geliş nedeninizi 
anlattık. Sorularımızı seve seve 
cevaplandıracağını söyledi. İşte Zeynep 
Köse ile yaptığımız söyleşiyi aktarıyoruz.

Yukarıbayır’da evlere 
aylarca et girmiyor

3’TE

Beyin kirliliğine
 izin vermeyin

Toplumda okuma alışkanlığı 
yerleşmediği gibi çocuklara da 
okuma alışkanlığı kazandırılmadığını 
belirten Şahinbey Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü Yüksel Polat, 
çocuklarda meydana gelen beyin 
kirliliğinin önlenmesi ve okuma 
alışkanlığı kazandırılması yönünde 
ailelere ve öğretmenlere büyük görev 
düştüğünü söyledi.

4’TE

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu 

köşede yer almaya devam ede-
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

19 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Gaziantep Kent Konseyi, Mehmet 
Aslan’ın başkanlığında değerli hizmetler 
sunuyor.

Kentin önemli sorunları, oluşturulan 
çalışma gruplarıyla irdeleniyor ve 
hazırlanan raporlar Kent Konseyi 
Meclisi’nde tartışıldıktan sonra internette 
yayınlanarak kamuoyuyla paylaşılıyor.

Eylül ayında, Eğitim Çalışma 
Grubu’nun, Eğitim Sorunları ve Çözüm 
Önerileri Raporugörüşüldü. Bir sonraki 
toplantıda da ‘Turizm’ konusunda 
hazırlanan rapor görüşülecek.

Raporda, Gaziantep’in eğitim sorunu 9 
başlık altında irdelenmiş.

Eğitim

2’DE
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Semt semt ve 
kapı kapı şehri taradık

Yağışlı ve rüzgarlı geçen 
hafta sonunun ardından 
sararan yaprakların çoğu 
döküldü. Parklar, sararan 
yaprakların dökülmesi 
ile adeta bir renk 
cümbüşüne büründü.

Hüznün mevsimi 
sonbahar, sarıdan 
kahverengiye onlarca 
renk tonundaki 
yapraklarıyla 
ömürlerden bir yazın 
daha geride kaldığını 
fısıldar gibi adeta. 
Kavaklık Parkı da 
kentte sonbaharın en 
güzel gözlemlenebildiği 
alanlardan biri. Yaz 
aylarında yüzlerce 
insana ev sahipliği yapan 
park, rüzgar ve yağmur 
altında yalnızlığa 
bürünmüş gibi.

Kavaklık’ta sonbahar Kentin merkezinde çöpten geçilmiyor
Kentin merkezinde cadde ve sokaklarda belediyelerin temizlik 

konusuna pek özen göstermemesi vatandaşların tepkisini çekiyor.
Çöplerin 

etrafında, 
kaldırımlarda, 
caddelerde çöpten 
geçilmediğini 
belirten 
vatandaşlar, 
“İnsanlarımız 
çevre temizliğine 
karşı duyarsız. 
Genç, yaşlı, 
çoluk çocuk 
herkes elindekini 
fütursuzca ortalığa 
atıp gidiyor. 
İnsanımız bu 
açıdan pis ve 
duyarsız. Evini 
temizliyor, cadde 
ve sokaklara çöp 
atıyor. 

Konut fiyatlarının en yüksek olduğu illerin başında gelen Antep’te, fahiş fiyatlar yatırımcıyı konuttan uzaklaştırdı

       Yatırımcılar, konut yerine 
banka mevduatlarına yöneldi

Türkiye İstatistik Kurumu Ekim ayı konut satış rakamlarını açıkladı. Konut kredi faiz oranlarının 
yükselmesi Türkiye genelinde ve Gaziantep’te konut satışlarının düşmesine neden oldu. 

Kentimizde son yıllarda altın çağını 
yaşayan emlak piyasasında çarklar 
tersine dönmeye başladı. Merkez 
Bankası’nın faiz politikasını artırması 
sonucunda bankalarında konut 
faiz oranlarını yükseltmesi konut 
satışlarının düşmesine neden oldu. 
Yatırımcılar konut yerine banka 
mevduatlarına yöneldi. Önceki yıllarda 
yüzde 1’in altına kadar düşen konut 
faiz oranları Merkez Bankası’nın faiz 
oranını yüzde 35’e çıkarmasıyla birlikte 
yüzde 3 ile yüzde 5’e arasında değişiyor.

TÜİK verilerine göre 2,5 milyon 
kişinin yaşadığı Gaziantep’te konut 
satışları düşmeye devam ediyor. 
Ağustos ayına kadar yükselme trendi 
gösteren satışlar yerini düşme trendine 
bıraktı. Ağustos ayında 3 bin 806 
konutun satıldığı şehrimizde bu rakam 
Eylül ayında 3 bin 402’ye ekim ayında 
ise 2 bin 661’e geriledi. Ekim ayında 
satılan 2 bin 661 konutun 855’i ilk 
el satışlar, bin 806’sını ise ikinci el 
satışlar oluştururken, satışların 100’ü 
ipotekli ve 2 bin 561’i de diğer satışlar 
oluşturdu. 

Kış aylarının en sağlıklı 
enerji kaynakları: Cevizli 
sucuk, pestil ve muska
Üzüm suyundan üretilen sucuk, pestil ve muska 

geleneksel olarak kış aylarının en sağlıklı tatlı kaynakları, 
hem besleyici hem de enerji verici olarak tüketiliyor. 4’TE

 

İçimizde sonlanmayan bir 
çocukluk vardır hep, olmalı da 
zaten. Onu görmezden, duymazdan 
ve anlamazdan gelsek de o “biziz” 
aslında. Zaman zaman özümüze 
dokunan, olmadık anda ses veren, 
güçsüz anımızda imdadımızı sezen, 
kendini yarıştırmadan, üzerimize 
bir egemenlik kurmadan ve 
başkalarına benzemeye de heves 
etmeden çırpınışlarımıza kanat olan 
bedenimizdeki çocuktur.

Zaman Mutlaka 
Doğruluğa 

Sürükleniyor!

Ali Ersönmez/Eğitimci 
Eğitim Sendikacısı

Türkiye İstatistik Kurumu ülkemizde küçükbaş ve büyükbaş hayvan 
sayılarını açıkladı. Küçükbaş ve büyükbaş hayvan sayısında azalma dikkat çekti

Hayvan üreticileri 
sektörden çıkıyor

Haziran ayı verilerine göre ülkemizde koyun sayısı 
Haziran ayı sonu itibarıyla bir önceki yılın Aralık ayına 
göre yüzde 4,7 azalışla 42 milyon 565 bine, keçi sayısı ise 
yüzde 7,5 azalışla 10 milyon 709 bine geriledi. Büyükbaşta 
ise sığır sayısı Haziran ayı sonu itibarıyla bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 2 azalarak 16 milyon 521 bine 
manda sayısı da yüzde 2,9 azalarak 167 bine düştü. 4’TE

Yurt dışı üretici fiyatları 
yıllık yüzde 57,25 arttı
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Osman Türkman
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Eğitim 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Okul Yöneticileri, Okul Güvenliği, 
Fiziki Altyapı, Okulların Temizliği, Özel 
Eğitim, Öğrenci Kaynaklı Sorunlar, 
Öğretmen Sorunları, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Hizmetleri, Suriyeli 
Misafir Öğrenciler.

Raporda bu sorunlar masaya yatırılıyor 
ve çözüm önerileri sunuluyor. İsteyenler 
internetten bulup okuyabilirler.

Aslında bu konuyu hemen konsey 
toplantısından sonra değişik bir açıdan 
yorumlamak istiyordum ama geç kaldım.

Geçen gün Büyükşehir Belediye 
Meclisi’ndeki toplantıda Mehmet 
Sucu’nun konuşmasını okuyunca 
gecikmemi telafi edeceğimi düşündüm.

Sucu şöyle konuşmuş:
“Kent Konseyi raporunda okul ve 

derslik açığı sorununa değinilirken, siz 
mecliste eğitim alanlarını ticari ve konut 
alanına çeviriyorsunuz. Kent Konseyi’nin 
raporu uygulanmıyor. Bu tadilatları ne 
hakla, hangi vicdanla yapıyorsunuz? Bu 
ne pehriz, bu ne lahana turşusu?”

Sucu’nun söylediklerine eski Vali Erdal 
Ata’nın eğitimle ilgili haberini ekleyip 
öyle devam edeyim.

“Vali Erdal Ata, Gaziantep’te ortalama 
eğitim süresinin 4 yıl olduğuna 
dikkat çekerken, ‘Çocuklarımızı 
eğitemezsek katma değeri yüksek 
ürünler üretemiyoruz. Ancak sanayinin 
hamallığını yapabiliriz. Ortalama 4 yıl 
eğitim verdiğiniz gençlerle ancak un, 
makarna, halı üretirsiniz’ diye eğitimin 
önemine vurgu yaparak, ‘Önümüzdeki 
süreçte belediyenin kentsel dönüşüm 
çalışmaları neticesinde okul için arsa 
sorununu çözeceğiz. Okullarımız için 
güzel arsalar olacak’ dedi.”

Merak ediyorum, Vali Ata ne kadar, 
nereye kadar haklı?

Bu kent hali hazırda varlığını Ata’nın 
‘hamallık’ dediğini yaparak, yani un, 
makarna, halıüreterek sağlamadı mı?

Haa, geleceği düşünüyorsanız, hele 
gelecek gelsin de görelim, bir çaresine 
bakarız!..

Durkheim, eğitim kavramına sosyal 
açıdan bakanların başında gelir. Ona 
göre “eğitim, yetişkin nesiller tarafından, 
sosyal hayata henüz hazır olmayanlara 
tatbik edilen bir tesirden” ibarettir. Bu 
durumda eğitim; yetişkin neslin, bir plan 
ve gayeye göre yetişmekte olan nesillerin 
gelişimini sağlamaktır. Eğitimin bir 
süreç olduğuna ilişkin tanım da şöyledir: 
“Eğitim, fertlerin zihinlerini yeryüzünde 
ahlâka dayalı sosyal düzen kurmalarını 
sağlayacak tarzda şekillendirme 
sürecidir.”

Olağanüstü bir yorum.
Eğitimin asıl amacı, bireylere ahlakı, 

dürüstlüğü, çalmamayı, başkalarının 
hakkına tecavüz etmemeyi, tam tersine 
başkalarının haklarını korumayı, şerefli 
ve vicdanlı olmayı öğretir. Kısaca, 
eğitimli insanın ‘adam’ olması umulur.

Eğitim, yalnız okulda okuduklarınız 
değildir. O kağıt parçasının değeri 
relatiftir. Günümüzde, o kağıt parçasını 
torpille, ahlaksızca, işini uydurarak 
alanların sayısı hiç de az değildir. Böyle 
diplomaya sahip olanlar eğitimli mi 
olmuş sayılır?

Albert Einstein eğitimi tarif ederken 
nüktedan bir değerlendirmede 
bulunmuş:

“Keşke cahil olsaydım çünkü onlar her 
şeyi biliyor.”

Benim en beğendiğim yorum bu!
Yarım asır önce söylenmiş ama 

günümüz koşullarına ‘cuk’ diye oturuyor.
Etrafınıza bakın, başkalarının hakkına 

tecavüz edenlerin eğitimini sorgulayın, 
Einstein’a hak vereceksiniz.

Ziya Gökalp da eğitim kelimesini “Bir 
toplumda yetişmiş neslin, henüz yeni 
yetişmeye başlayan nesle fikirlerini ve 
hislerini vermesidir” şeklinde tanımlar.

Aman Allah’ım…
Bugün bu toplumda yetişmiş nesil, 

henüz yetişmeye başlayan nesle fikir ve 
hislerini verecekmiş!..

Bırakın, bence bu toplum eğitimsiz 
kalsın!

Gazetelerin ana gelir kaynağı resmi 
ilanlardır.

Özellikle yerel gazeteler tamamen resmi 
ilanlara bağlı olarak yaşarlar.

Resmi ilanların dağıtımı, bir Devlet 
Kurumu olan Basın İlan Kurumu 
tarafından yapılır.

Basın İlan Kurumu resmi ilanları belli 
kurallara göre taksim eder.

Benim bu kuralları ve uygulamalarını 
tartışacak haddim ve hakkım yok. 
Nihayetinde, “Kurallarımız bu. Canın 
istemiyorsa alma” diyebilirler.

 Basın, hani deniyor ya, dördüncü 
kuvvettir. Nasıl diğer üç ‘kuvvet/güç’ 
kamuya şeffafsa, dördüncünün de daha 
şeffaf olması gerekir.

İşte size gazetelerin geçen yıl ve önceki 
yıl aldıkları resmi ilan bedellerini 
sunuyorum. Bu sene için de son 
açıklanan Ağustos ayı gelir rakamlarını 
verdim.

 Gazeteniz Sabah, gelecek aydan 
itibaren 70’inci yılını kutlama başlıyor.

Tabloda gördüğünüz gibi Sabah, 70 
yılda ancak 14’üncü sıradaki talihsiz 
Zafer Gazetesini geçerek kendine 
13’üncü sırada yer buldu.

Burada yorum yapmama gerek yok. 
Sonuç ortada. Gaziantep’te yayınlanan 14 

gazetenin hepsini gören, okuyan bir sürü 
insan var. Okuyucunun yorumu esas 
olandır.

 Gazeteler tarihin arşividir.
Sabah’ın 70 yıllık arşivinde Gaziantep’in 

tarihi, ekonomisi, sosyal ve kültürel 
hayatı vardır. Bu bakımdan son derece 
önemli bir arşivdir.

 Bir diğer asıl önemli konu, gazeteyi 
yayımlayan aile veya yayımcıların 
dürüstlüğü, güvenirliği veözgeçmişleridir.

Hemen her konuda kamuoyunu 
bilgilendiren, aydınlatan, yönlendiren 
gazeteleri yayımlayanlarıneğitimleri, 
ahlakları ve özgeçmişleri çok önemlidir.

 Batı’da bizim gibi nüfusa sahip 
şehirlerde genellikle 2 veya 3 gazete 
yayınlanmaktadır. Çünkü, yayın şartları 
çok ağırdır.

AB’den örnek vermek gerekirse, nasıl 
Baro’lara kayıt yaptırmadan avukatlık 
yapamıyorsanız veyaTabipler Odası’na 
kaydınız yoksa doktorluk yapamazsanız, 
‘Gazeteciler Odası’na kaydınız yoksa 
gazete çıkaramazsınız, ki, bu en temel 
şarttır. Bu Odaya’da kayıt yaptırabilmek 
için konu ile ilgili yüksek öğrenim 
görmeniz beklenir. Ama çok daha fazlası 
da vardır.

Türkiye’de bunlara gerek yoktur. 
Bakkal dükkanı açmak için, bir gazetede 
okumuştum, 150’ye yakın imza 
gerekiyormuş. Gazete çıkarmak için 
bunların hiçbirine gerek yok. Çıkardıktan 
sonra, bir dilekçe ile ilgili merciye bilgi 
verirsiniz, bitti, gitti!..

 70 yılda ancak sondan ikinci olabildik 
ama umudumuzu kaybetmedik.

Aykut Tuzcu’nun 
19 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

 Gaziantep Kent Konseyi, 
Mehmet Aslan’ın başkanlığında 
değerli hizmetler sunuyor.

Kentin önemli sorunları, 
oluşturulan çalışma gruplarıyla 
irdeleniyor ve hazırlanan raporlar 
Kent Konseyi Meclisi’nde 
tartışıldıktan sonra internette 
yayınlanarak kamuoyuyla 
paylaşılıyor.

Eylül ayında, Eğitim 
Çalışma Grubu’nun, Eğitim 
Sorunları ve Çözüm Önerileri 
Raporugörüşüldü. Bir sonraki 
toplantıda da ‘Turizm’ 
konusunda hazırlanan rapor 
görüşülecek.

Raporda, Gaziantep’in 
eğitim sorunu 9 başlık altında 
irdelenmiş.

Buna göre, YD-ÜFE 2023 yılı ekim ayında 
bir önceki aya göre yüzde 1,35, bir önceki yılın 
aralık ayına göre yüzde 49,61, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 57,25 ve on iki aylık 
ortalamalara göre yüzde 51,04 artış gerçekleşti. 

Sanayinin iki sektörünün yıllık değişimleri; 
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 54,78, 
imalatta yüzde 57,30 artış olarak gerçekleşti. 

Ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara 
malında yüzde 49,77, dayanıklı tüketim malında 
yüzde 62,19, dayanıksız tüketim malında yüzde 
61,27, enerjide yüzde 43,75, sermaye malında 
yüzde 65,49 artış olarak gerçekleşti. 

Sanayinin iki sektörünün aylık değişimleri; 
madencilik ve taş ocakçılığında yüzde 2,79, 
imalatta yüzde 1,33 artış olarak gerçekleşti. 

Ana sanayi gruplarının aylık değişimleri; ara 
malında yüzde 1,72 artış, dayanıklı tüketim 
malında yüzde 2,27 artış, dayanıksız tüketim 
malında yüzde 3,39 artış, enerjide yüzde 6,91 
azalış, sermaye malında yüzde 1,30 artış olarak 
gerçekleşti. 

YD-ÜFE sektörlerinden ana metaller yüzde 
40,91, kağıt ve kağıt ürünleri yüzde 40,94, 
kok ve rafine petrol ürünleri yüzde 43,75 ile 
endekslerin en az arttığı alt sektörler oldu. 

Buna karşılık tütün ürünleri yüzde 89,25, 
bilgisayarlar ile elektronik ve optik ürünler 
yüzde 72,53, b.y.s. makine ve ekipmanlar yüzde 
72,29 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler 
oldu. 

YD-ÜFE sektörlerinden kok ve rafine 
petrol ürünleri yüzde 6,91, motorlu kara 
taşıtları, römork ve yarı römork yüzde 0,11 ile 
endekslerin azalış gösterdiği alt sektörler oldu. 

Buna karşılık tütün ürünleri yüzde 8,09, basım 
ve kayıt hizmetleri yüzde 5,14, bilgisayarlar 
ile elektronik ve optik ürünler yüzde 4,78 ile 
endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu.t24

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), ekim ayı Yurt Dışı Üretici 
Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Yurt dışı üretici fiyatları 

yıllık yüzde 57,25 arttı
Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık yüzde 57,25, aylık yüzde 1,35 

arttı. YD-ÜFE Eylül'de yıllık yüzde 57,25 artmış, aylık yüzde 0,59 azalmıştı.

Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Risk 
Merkezi verilerine göre ekim ayında 
karşılıksız çek tutarı 8,1 milyar TL'ye 
ulaşarak rekor seviyeyi gördü.

Aynı dönemde bankalara ibraz edilen 
toplam çek tutarı da 583,3 milyar TL ile 
tarihi zirveyi gördü.

Karşılıksız çek tutarındaki ivmeyi 
anlayabilmek için bu iki veri 
kıyaslandığında karşılıksız çek oranının 
yüzde 1,39 olduğu izlendi. Böylelikle 
karşılıksız çek oranında 2021 haziran 
ayından bu yana en yüksek seyir 
izlendi. Karşılıksız çek oranı haziran 

ve temmuz aylarında da yüzde 1,38 ile 
son zamanların en yüksek seviyesine 
çıkmıştı.

Adet olarak bakıldığında ise karşılıksız 
çek oranı yüzde 0,9 olarak kaydedildi.

2023 yılı ocak-ekim döneminde 
bankalara ibraz anında karşılıksız 
çıkan, 13,8 bin keşideciye ait 122 bin 
adet çekin toplam tutarı 44 milyar TL 
oldu.

Karşılıksız işlemi yapılan 8 bin 811 
keşideciye ait toplam 7,5 milyar TL 
tutarındaki 23,1 bin adet çek daha 
sonra ödendi. T24

Karşılıksız çek oranı iki yılın zirvesinde
Türkiye Bankalar 

Birliği (TBB) 
Risk Merkezi'nin 
verilerine göre, ekim 
ayında karşılıksız çek 
tutarını 2021 yılının 
haziran ayından 
bu yana en yüksek 
seviyeye çıktı.
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Hatice Nur Beyaz
Araştırmamıza Yukarıbayır 

semtinden devam ediyoruz. 
27. Sokakta bir evdeyiz. Henüz 
yufka ekmek yapmayı yeni 
bitirmişler. Bizi görünce ayağa 
kalkıp, buyurun dedi yaşlı teyze, 
bir yandan da eliyle alnında 
birikmiş terleri siliyordu. Biraz 
konuştuktan sonra geliş nedeninizi 
anlattık. Sorularımızı seve seve 
cevaplandıracağını söyledi. İşte 
Zeynep Köse ile yaptığımız 
söyleşiyi aktarıyoruz.

“25 yıllık evliyim. Okumam 
yazmam yok. Ev kadınıyım. 
Bey’im seyyar satıcı. 11 çocuğum 
var. 5 kız, 6 oğlan. Kocam ailede 
tek olduğu için çok çocuk 
yaptım. Çocuklarımın 7’si 
okuyor. En küçüğü 5 aylık, en 
büyüğü 19 yaşında. Çocuklarımı 
hastalandıkları zaman doktora 
götürürüm. Beslenmelerine dikkat 
edemem. Ne yersek onu yediririm. 
Çünkü bütçemiz çok dar. Hepsini 
bir yaşına kadar emzirdim. 
Durumumuz iyi olsaydı, ana 
okuluna gönderirdim. Çocuklar 
için yararlı olduğuna inanıyorum.

Kocam okumamışlığın acısını 
çektiği için çocuklarının 
okumasını istiyor. Ben de bir 
yorganın kalana kadar satar 
yine okuturum. Sağlık Ocakları 
fena sayılmaz. 4 yıldır bu semtte 
oturuyoruz. Geldiğimizden 
beri sokağımız taş toprak hâlâ 
yapılmasını istiyoruz. Evlerde 
hayvan besliyorlar. Pisliklerini de 
dama serip kurutarak yakıyorlar. 
Çok pis kokuyor, sinek çoğalıyor. 
Önlenmesini istiyoruz bunların. 
Pahalılık çok fazla. Meyve sebze 
hemen hemen hiç alamıyoruz. 
Evimiz kira. Aylığı 8 bin lira. 
Bir kızın üniversitede okuyor, 
İzmir’de. Ayda ancak 5 bin lira 
harçlık yollayabildik.

Yukarıbayır’da ne çocuk 
parkı ne dinlenme parkı var. 
Çocuklar yazın toza toprağa 
beğenip sokaklarda oynuyor. 
Kışın ise biriken sulara taş 
atarak. Yollarımız çok bozuk 
gelirimiz olmadığı için vergi 
de vermiyoruz. Hiçbir sağlık 
güvencemiz yok. Hastaneler çok 
pis. Hele o tuvaletler berbat. O gün 
çocuğumun başına cam düşmüştü 

dikiş atmak için bir saat beklettiler.
Sabah kahvaltısında zeytin 

peynir veya yağ, yani üçünden 
birini alabiliyoruz. Öğlenleri ise 
herkes bulduğunu yer. Akşamları 
ya patlıcan yemeği ya bulgur 
pilavı. Üç dört Haftada bir 13 
kişiye ancak yarım kilo et alıyoruz.

Belediyenin temizlik ve yol 
sorunlarıyla ilgilenmesini 
istiyoruz. Bir tane eczanemiz var.

İlk girdiğiniz bu evden 
ayrılıyoruz. Bir başka sokaktayız.

35 yaşında ev kadınıyım. 
Okumuşluğum yok. Kocam inşaat 
boyacısı. 6 çocuğum var. Kirada 
oturuyorum. Oturduğumuz ev 
2 oda bir mutfak. Çocuklarıma 
iyi bakamıyorum. Çünkü her 
şey çok pahalı. Sağlık ocaklarına 
götürmüyorum. Çünkü 
ilgilenmiyorlar. Anaokuluna 
gönderemiyorum. Kazancımız 
buna yetmiyor. Onları etraftan 
duyduklarıyla yetiştiriyorum. 
Her şeylerine babası karar verir. 
Meyve sebze yiyemiyoruz. 
Çocuk parkı yok burada. Sokakta 
oynar çocuklar. Sokaklar hiç 
temizlenmiyor.

Semt semt ve kapı kapı şehri taradık

Yukarıbayır’da evlere Yukarıbayır’da evlere 
aylarca et girmiyoraylarca et girmiyor

5 kız 6 erkek, 11 çocuklu anne çocuklarının
tamamını okutacak… 1 oda 1 mutfak kirası 8 bin lira

Gaziantep 4. Ucuz Giyim Fuarı organizasyon 
ve Denetleme Kurumu çalışmaların normal 
bir düzeyde devam etmesi, satıcıların 
vatandaşlara pahalı mal satmasını önlemek 
amacıyla yeni kararlar aldı ve uygulamasına 
başlandı.

Fuar komitesi tarafından yapılan yazılı 
açıklamada satışlar için kullanılan çığırtkanlık 
kesinlikle fuara sokulmayacak. Kâr amacıyla 
fazla fiyata satışları engellemek için sık sık 
etiket kontrolleri yapılacak. Satışların tamamı 
maliyetine olacak.

Alınan kararlar fuarda satış yapan firmalara 
tebliğ edildi. Kararlara aykırı hareket eden 
firmalar hakkında yasal işlem yapılarak 

cezalandırılmaları yoluna gidilecek.
Fuar Komitesi bijuteri satışları için yapılan 

müracaatların çok olması nedeniyle bunlara 
ayrı bir bölüm tahsis etti. Bijuteriler ayrılan bu 
bölümde satılacak.

Fuar Komitesinde söz alan Gaziantep Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ali Zengin 
önümüzdeki yıllarda açılacak olan fuarların 
daha düzenli güzel olması ve amacına 
hizmet etmesini sağlamak için şimdiden 
tedbirlerin alınması ve bu yolda çalışması 
gerektiğini söyledi. Amacına uygun fuarların 
düzenlenmesi için belediye ile birlikte 
şimdiden çalışmalara başlanması gerektiği 
bildirildi.

Gaziantep 4. Ucuz Giyim Fuar Komitesi açıkladı

Fuarda kâr amacıyla satış yapılmayacak
Çığırtkanlar fuara sokulmayacak, etiketler devamlı kontrol 

edilecek… Bijuteri satışları için ayrı bir bölüm tahsis edildi.

Belediye tarafından ihale yoluyla icra verilen 
belediye düğün ve nikah salonlarında haksızlık 
yapıldığı söyleniyor. Belediye düğün salonunun 
aylığı 410 bin liraya verilirken, nikah salonunun 
yıllığı 610 bin liraya verildi. Yurttaşlar bunun 
açık bir haksızlık olduğunu bildirerek: “herkes 
nikahını nikah salonunda kıydırmak zorundadır. 
Halbuki herkes düğün salonunda düğünü yapmak 
mecburiyetinde değildir. Bu yüzden nikah 
salonunda daha çok fotoğraf çekme imkanı doğar. 
Buna karşılık çok daha az icar bedeli alınıyor” 
denildi.

Fotoğrafçılar ise ihalelerin yeterince 
duyurulmamasından şikayetçi. 150 üyesi bulunan 
fotoğrafçılar derneğinden sadece 12 kişi ihaleye 

girebilmiş. Bu tür ihalelerin derneğe de yazılı olarak 
bildirilmesinin çok yerinde olacağı vurgulanıyor. 
Konuyla ilgili olarak görüştüğümüz Belediye Başkan 
Yardımcısı İbrahim Akalın, ihalenin belediye 
hoparlörü ve gazeteler aracılığıyla yapıldığını 
derneğe bildirmek zorunda olmadıklarını söyledi.

İhalelerde yazı usulsüzlükleri yapıldığı söylentisi 
üzerine bilgilerine başvurduğumuz İbrahim 
Akalın “İşte dosya, inceleyin. Yasal bir aksaklık 
yoktur. Dışarıda yapılan söylentileri önlemek 
mümkün değil. Bütün ihalelerden sonra bu tür 
söylentiler çıkıyor. Gerçekten böyle bir şey varsa 
vatandaşın gelip müracaat etmesi gerek. Herkes 
kendi meselesine sahip çıkmalıdır. Yoksa bir şey 
yapamayız” dedi.

Açık bir haksızlık değil mi?
Belediye düğün salonunun fotoğraf çekimi aylığı 410 bin, nikah salonunun yıllığı 

610 bin liraya verildi. İhalelerin fotoğrafçılara duyurulmamasından yakınıyor.

Okuma alışkanlığı 
kazanan toplumlar gelişebilir

“Aileler ve öğretmenler çocuklara 
okuma alışkanlığını kazandırmak 
yönünde ciddi bir gayret sarf etmeli” 
diyen Polat, “Öğretmenler ve 
aileler, çocuklara okuma alışkanlığı 
kazandırmak yönünde sorumlu 
olduklarını unutmamalı. Çocukların 
beyinlerinin kirlenmesini izin 
vermemeliler. Şu anki çocuklar 
bir bakıma şanssız, televizyon ve 
bilgisayarla çocukların beyinleri 
kirleniyor. Yaratıcılıkları, 
üretkenlikleri, hayal güçleri azalıyor. 
Bu anlamda aileler ve öğretmenler 
çocukları doğru yönlendirmeli ve 
onlara zaman ayırmalı” dedi.

Gelişmiş ve çağdaş toplumlarda 
çocukların beyin kirliliğinden zarar 
görmemesi için birtakım tedbirler 
alındığını belirten Polat, “Gelişmiş 
toplumlar bunun önlemini almış. 
Çocuklara görsel iletişim araçlarından 
hizmet almanın yanı sıra beyinlerini 
besleyecek olan kitaplardan asla 
koparmamış ve onlara okuma 
alışkanlığı kazandırmış” diye konuştu.

Kütüphane 7’den 70’e herkese açık

Şahinbey İlçe Halk Kütüphanesi’nin 
her kesimden ve her yaştan insana 
açık olduğunu belirten Polat, 
“Kütüphaneden yararlananlar 
arasında tam olarak yaş grubu 
belirlemek doğru bir tespit olmaz. 
Belli dönemlerde ilköğretim ve 
lise öğrencileri çoğunlukta olmak 
üzere her kesim ve yaştan insan 
kütüphaneden faydalanıyor. 
Kütüphanemize 7’den 70’e kitapları 
ve okumayı seven herkes geliyor” 
şeklinde konuştu.

189 bin 900 kişi 
kütüphaneden yararlandı

Polat, dört aylık dönemde 190 bin 
okuyucunun kütüphaneyi ziyaret 
ettiğini, bunların yanı sıra 600 kişinin 
de üyelik yoluyla kütüphaneden kitap 
alarak bulunduğu yerde zamanını 
değerlendirdiğini söyledi. Balıklı 
Çocuk Kütüphanesi’nin de kendi 
binalarına taşınmasıyla birlikte 
Şahinbey İlçe Halk Kütüphanesi’nin 
Gaziantep’in en büyük ikinci 
kütüphanesi olduğunu belirten 
Polat, “Kütüphanemizde güncel ve 
eski olmak üzere hemen herkesin 
yararlanabileceği tüm kitaplar 

mevcut. Mevcut kitaplarımızın yanı 
sıra zaman zaman Valilik ve Kültür 
Bakanlığı kitap ilavesi yapıyor. 
Ayrıca bazı okuyucularımız da 
kitap bağışlayarak kütüphanemizin 
zenginliğine katkıda bulunuyor. Şu 
anda herkese ve her kesime hitap 
edebilecek 16 bin kitap var. Burası 
adının anlamını yerine getiren gerçek 
anlamda halk kütüphanesi” şeklinde 
açıklama yaptı.

Her kesime hitap 
edecek 16 bin kitap var

Kütüphanenin öğrencileri üniversite 
sınavına hazırlamada da büyük 
katkısı olduğunu, kütüphanede 
sınavlara hazırlanan öğrencilerin 
büyük bölümünün başarılı olduğunu 
belirten Polat, “Burada çalışıp 
üniversiteyi kazanan öğrencilerimizin 
büyük bölümü bizi unutmuyor. 
Tatillerde ve okulları bitince 
gelip bizi ziyaret ediyorlar. Diğer 
arkadaşlarıyla görüşüyorlar. Burada 
çalışan öğrencilerin büyük bölümü 
üniversite sınavını kazanıyor. Çünkü 
8 saat rahat bir ortamda çalışmak 
insanların performansını arttırıyor” 
dedi.

Beyin kirliliğine Beyin kirliliğine 
izin vermeyinizin vermeyin

Toplumda okuma alışkanlığı yerleşmediği gibi çocuklara da okuma alışkanlığı 
kazandırılmadığını belirten Şahinbey Halk Eğitim Merkezi Müdürü Yüksel Polat, 
çocuklarda meydana gelen beyin kirliliğinin önlenmesi ve okuma alışkanlığı 
kazandırılması yönünde ailelere ve öğretmenlere büyük görev düştüğünü söyledi.

Şehitkamil Halk Eğitim Merkezi 
2003-2004 yıl sonu sergisinin 
açılışında konuşan Bilgin, 
“Genç kızların ve kadınların 
kurs süresince edindikleri bilgi 
ve becerilerin bir hobi olarak 
kalmaması, paraya dönüşmesi 
gerektiğini ümit ediyoruz. Bu tür 
kuruluşların insanların emeğinin 
paraya dönüşmesine vesile 
olmasını diliyorum” dedi.

Emek paraya dönüşebilmeli
El işleri ve mefruşatın yanı sıra 

sanayide istihdam edilmek üzere 
de kursiyer yetiştirilmesinin bir 
gereklilik olduğunu vurgulayan 
Bilgin, “Sadece bu dallarda değil, 
organizedeki sanayicilerimizin 
ya da örnek sanayideki iş 
adamlarımızın talep ettikleri iş 
kollarında istihdam edilecek, 
sanayideki üretime katkı sunacak 
dallarda da kurs açmak istiyoruz. 
Bu kurslara katılan kişiler, elde 
ettikleri becerilerle üretime 
katkıda bulunurken, üreticiler 
ve sanayiciler daha kaliteli işçi 
bularak üretimlerini artırsın. Diğer 
taraftan işsiz olan vatandaşlarımıza 
iş bulma imkanı doğsun istiyoruz” 
diye konuştu.

40 dalda 176 kurs açıldı
40 dalda 176 kurs açıldığını ve 

bu kurslarda 3 bin 840 kursiyer 

yetiştirildiğini belirten Şahinbey 
Kaymakamı Haluk Tunçsu, “40 
dalda 176 kurs açtık. 176 kursta 3 
bin 840 kursiyer yetiştirdik. Yalnız 
bu rakam yeterli değil. Gelecek 
yıllarda bu rakam 5 bine çıkmalı” 
dedi.

Halıcılık öğrenenlere 
istihdam yaratılıyor

Tunçsu, kursların sadece 
kentlerde değil köylerde de devam 
ettiğini, halıcılık konusunda 4 
köyde 80 kursiyer yetiştirip bunlara 
istihdam olanağı yarattıklarını 
söyledi. Tunçsu, Sayacılar Odası 
ile işbirliği yaparak çantacılık 
konusunda gençleri yetiştirmek 
amacıyla kurs açacaklarını da 
sözlerine ekledi.

Toplumun geleceği 
verilen eğitimle ilgili

Milli Eğitim Müdürü Fikret Atak 
ise toplumun çağdaşlaşmasının 
topluma verilen eğitimle ilgili 
olduğunu ifade ederken, eğitimin 
kalitesinin yükseltilmesi ve içinin 
doldurulması gerektiğini vurguladı.

Konuşmaların ardından dönem 
başından itibaren büyük bir özen 
ve gayretle hazırlanan el işleri, 
katılımcıların beğenisine sunuldu. 
Serginin açılışını Vali Bilgin’in 
eşi Sezgi Bilgin ve diğer kadın 
davetliler birlikte gerçekleştirdi.

Üretim kalitesi yetişmiş 
iş gücüyle orantılıdır

Çağdaşlaşmak ve gelişmiş ülkelerin seviyesine çıkmak için 
nitelikli iş gücünün artması gerektiğini belirten Vali Lütfullah 
Bilgin, “Nitelikli iş gücü ve nitelikli üretim için gelişmiş insan 
faktörü çok önemlidir. Bir ülkede yetişmiş iş gücü ne kadar 
fazla olursa, üretimin kalitesi de o kadar artar” dedi.



Ali Ersönmez/Eğitimci
Eğitim sendikacısı

Zaman Mutlaka 
Doğruluğa 

Sürükleniyor!

İçimizde sonlanmayan bir 
çocukluk vardır hep, olmalı da zaten. 
Onu görmezden, duymazdan ve 
anlamazdan gelsek de o “biziz” aslında. 
Zaman zaman özümüze dokunan, 
olmadık anda ses veren, güçsüz 
anımızda imdadımızı sezen, kendini 
yarıştırmadan, üzerimize bir egemenlik 
kurmadan ve başkalarına benzemeye 
de heves etmeden çırpınışlarımıza 
kanat olan bedenimizdeki çocuktur.

İçimizde vızıldayan o yaban ses 
içimizin örtüsüdür. Onun, içimizin 
saydam ateşi ve de ruhumuza koku 
salan saflık olduğunu inkâra yeltensek 
de o bize sığınak olmaya devam 
ediyor. Bazen ona sarılmaya ürkeriz, 
bazen de onunla samimiyetten 
uzak illegal iletişim kurarız. Oysa 
sevecenliği ile bize açmadığı kapısı 
yoktur. Yeni dikilmiş “fide ağacıdır” 
o, hiç yaş almaz. Kırılan, yırtılan, 
parçalanan her yanımızı yeniden 
onaran ve canlandıran hücrelerle boy 
ölçüşür. Zihnimiz, duygularımız, hele 
tutkularımız büyür onun uslanmayan 
varlığıyla. Bazen de “uçuşan halıda” baş 
aşağı eğlenebilen cesurluğu salarken 
ruhumuza yaşam nasılda saygı duyar 
ona.

Ortasından çattırtıveren geceye, 
varla yok arası mekik dokuyan 
sabahyıldızına iyilikle bakmamıza 
vesile olan da odur. Kıyıcı sözleri 
yoktur, zehirli bir gübreyi asla can 
bulduğu zemine, sığındığı tene 
akıtmaz. Onu gökkuşağı saçlarından, 
yedi kıta teninden, güzelliğe saf 
tutuşundan ve sadakatinden tanırız. 
Sessizliği de samimiyeti de, sevgisi 
de, bize olgunluk katan dersleri de 
özvarlığımıza hep ulaşır. Yoktur, 
içimizdeki çocukluk kadar saf bir ışık; 
morumsu, yeşilimsi, mavimsi ve parlak 
ne varsa oradan bize varır; horon 
teptirir, halaya tutar, zeybek oynatır...

Yüreğimiz çocukça çarptıkça: 
“Dünyada bir tek göz kalmasa bile hiç 
eksilmeyen güneşe bakıp dururuz.” 
Günün sabırsız akışına ve zamanın 
çıplak bedenine gösterişli şarkıları 
giydirip, “Tanrıları” korkusuzca dansa 
davet ederiz. Ve barışı rüzgâra bindirip 
dört mevsim okyanuslara yollarız. 
Yüreğimiz çocukluğuyla kaldıkça, 
sönmeyecek sevgi, ateş alevinde yazılı 
kalacak sevgi.

Çocukluğumuza bayrakları, 
sınırları, ırkları, kimlikleri ve kuralları 
örtüğümüzden beri derin kazanda 
çiğnenmiş üzüm tanesiyiz.  “Ne olalım” 
derken başkaları olduk; görücüye 
çıkardık bedenimizi, hislerimizi 
ve kimliğimizi. Prangalara boğduk 
başak taneli ruhumuzu, rehin verdik 
çocukluğu: Kanımızı, canımızı, 
düşlerimizi, sevinci, neşeyi, özlemi bir 
hiç uğruna kül ettik.

Hakkı ödenmemiş halklar, nice 
yoksul kadınlar, okulsuz çocuklar, 
sokağa tüneyenler, yarına korkuyla 
yanaşanlar… Ah o savaşlar, o sahte 
düşler, dikilmiş ağızlar, sus pus 
vicdanlar ve tane tane koparılan 
dünyamız! Kalbura dönmüş sevdalar, 
manga manga acılar, tanker dolusu 
gözyaşı ve adres tanımayan öfkeler; 
hangi ara boğdunuz umudun eşiğine 
akan damlacığı!

Dokunmayacaktık içimizdeki çocuğa, 
“yıkıcı yargıların” yanılgısına kapılıp 
ona hasta kefeni giydirmeyecektik, 
Onun yumuşak huyluluğunu 
horlamayacaktık. Büyümeyi 
beklemeksizin yıldızlara koşan 
nabzından edinecektik. Daha da ötesi 
acısıyla, tatlısıyla ona köklerimizi 
emanet edecektik.

Velhasıl yeryüzünün çanını 
sektirmeden gider gelir, içimize susar, 
içimizde uyuruz. Kimim, öteki mi, bir 
diğeri mi? Gülümsemeyi yadırgayan 
ve tuttuğu yastan çıkamayan cansız 
tanığız. Az az herkes birbirine uydu, 
boyayıp süslendi gölgeler, göğüste 
yumuşatıldı zulüm, zihnimize 
çıngıraklı bir uğultu bindikçe 
kazananlar kaybedenler anlaşılmadı. 

Ama ağaç durmadan büyür, çiçek 
hiç ölmüyor, otlar mevsiminde 
mutlaka boy atıyor, gece gündüze, 
ay yıla ve zaman mutlaka doğruluğa 
sürükleniyor. Yeryüzünün bütün 
teri, kiri üstümüze sinse de hiçbir 
şeyi küçümsemeden koşuyor yaşam, 
her şey gözlerimizin önünde sürüp 
gidiyor. Pablo Neruda’nın dediği gibi, 
“en ufak ateşten beliriyor gündüz…”  
Köklerinden, görkeminden kopmayan 
çocuk hep olacak, hazır bekleyecek. 

Belki de insan sakınmadan 
büyüyebilmeli!

Yararlanılan Kaynaklar:
Yaşama Sanatı (Alfred Adler)
Kara Ada Şiirleri (Pablo Neruda)
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Kente yaşıyor ama 
kentleşememiş. Diğer yanda 
bakıyorsunuz, belediyeler 
de temizlik konusunda 
yetersiz kalıyor. Hem 
Şahinbey, hem Şehitkamil’e 
sokak çöpçülerini göremez 
olduk. Gördüklerimiz de 
işini o kadar baştan savıyor 

ki inanılır gibi değil. Her 
taraf günün her saati çöp 
içerisinde. Oysa merkezde 
iki tane belediye var. 
Temizlik konusuna daha 
fazla özen göstermeleri 
gerekmez mi?” diye 
tepkilerini dile getirdiler. 
Haber Merkezi

Kentin merkezinde çöpten geçilmiyor

Satılık dairelerin metrekaresi 
15 bin TL civarında

Gayrimenkul Değerlendirme sitesi 
ENDEKSA’ya göre Gaziantep’te konut 
fiyatlarında da bir artış söz konusu. 
Ekim ayında Şahinbey’de satılık 
dairelerin metrekaresi 15 bin 552 TL, 
Şehitkamil’de 14 bin 887 TL olurken, 
Oğuzeli’nde 18 bin 802 TL, Nizip’te 
15 bin 754 TL, İslahiye’de 12 bin 418 
TL oldu. Oğuzeli’nin satılık dairelerin 
metrekaresinin tüm ilçelerden yüksek 
olması dikkat çekti.  

Türkiye genelinde de satışlar azaldı
Türkiye genelinde Ekim ayında bir 

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
8,7 azalarak 93 bin 761 olan konut 

satışları Ocak-Ekim döneminde ise 
bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 14,3 azalışla 993 bin 835 olarak 
gerçekleşti. 

Konut satışlarında İstanbul 14 bin 
941 konut satışı ile ilk sırada yer 
alırken, ikinci sırada 7 bin 394 satış 
ile Ankara, üçüncü sırada ise 5 bin 
192 satış ile İzmir geliyor. Konut satış 
sayısının en az olduğu iller sırasıyla 
40 konut ile Hakkari, 43 konut ile 
Ardahan ve 80 konut ile Bayburt 
oldu.

Ülke genelinde ipotekli konut 
satışları Ekim ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 58 azalış 
göstererek 5 bin 577’e gerilerken, 

toplam konut satışları içinde ipotekli 
satışların payı yüzde 5,9 olarak kayda 
geçti.  Ocak-Ekim döneminde ise 
gerçekleşen ipotekli konut satışları 
ise bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 31,2 azalışla 166 bin 461 
seviyesine düştü. Ekim ayındaki 
ipotekli satışların, bin 369'u; Ocak-
Ekim dönemindeki ipotekli satışların 
ise 50 bin 234'ü ilk el satış olarak 
gerçekleşti.

TÜİK verilerine göre de ilk el konut 
satışlarında da bir azalma söz konusu. 
İlk el konut satış sayısı, Ekim ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
10,6 azalışla 29 bin 230’a düşerken, 
toplam konut satışları içinde ilk el 

konut satışının payı yüzde 31,2 oldu. 
İlk el konut satışları Ocak-Ekim 
döneminde ise bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 13,6 azalışla 
297 bin 827 oldu. 

İlk elde yaşanan düşüş ikinci el 
satışlarda da devam etti. Türkiye 
genelinde ikinci el konut satışları 
Ekim ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 7,8 azalarak 
göstererek 64 bin 531’e gerilerken, 
toplam konut satışları içinde ikinci el 
konut satışının payı yüzde 68,8 oldu. 
İkinci el konut satışları Ocak-Ekim 
döneminde bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 14,6 azalışla 
696 bin 8 olarak gerçekleşti.

Yatırımcılar konut yerine banka mevduatlarına yöneldi

Murat Demirkurt, kışın 
gelmesiyle birlikte satışlarının 
yüzde 50 oranında arttığını 
söyledi. Demirkurt, bu 
tatlıların kilosunun 200 ila 
250 lira arasında değiştiğini, 
vatandaşların da bu lezzetleri 
tercih ettiğini ifade etti.

Cevizli sucuğa olan talebin 
Gaziantep’te çok fazla 
olduğunu belirten Demirkurt, 
“Gaziantep’in kültürünü 
ve tatlarını yaşatmak için 
elimizden geleni yapıyoruz. 
Cevizli sucuk ve muska 
bizim en çok talep gören 
ürünlerimiz. Gaziantep’in 
coğrafi özelliğinden dolayı 
burada üzüm yetişiyor. 

Üzümle beraberde geçmişten 
gelen kışlık lezzetler var. 
Bunların en başında cevizli 
sucuk geliyor. Çok fazla 
talep var. Muska dediğimiz 
içi fıstıklı pestil çok fazla 
tüketiliyor. Talebin çok 
olmasının nedeni ise bağışıklık 
sistemini güçlendiriyor. 
Önceden anneler çocuklarına 
okula giderken beslenme 
çantalarına bu ürünleri 
koyardı. Günümüzde bu 
gelenek maalesef ki artık yok 
denilecek kadar az” dedi.

Günümüzde binaların 
yaygınlaşmasıyla evde 
üretimin azaldığını söyleyen 
Demirkurt, “Binalar bu kadar 

çok değilken  hemen hemen 
her evde yapılan pestil ve 
muska günümüzde maalesef 
ki sadece müstakil evlerde 
ve köy evlerinde yapılmakta. 
Bu nedenle ise hazır şekilde 
satılan ürünlere talep fazla” 
ifadelerini kullandı.

Kadın girişimciliğine önem 
verdiklerini de belirten 
Demirkurt, “Cevizli sucuk, 
pestil ve muska üretimini 
yapanlar kadınlar. Bu 
üretimler kadınlara destek 
oluyor. Kadınlar bu sayede 
para kazanmış oluyor. Bizde 
kadınlara destek olduğumuz 
için çok mutluyuz” diye 
konuştu.İHA

Kış aylarının en sağlıklı enerji 
kaynakları: Cevizli sucuk, pestil ve muska

Ülkemizdeki üreticilerin 
desteklenmesi lazım

Damızlık hayvan üretimi 
hayvan üreticilerinin 
emeklerinin karşılığını 
alamadıklarından dolayı 
üretimden çekildiklerini 
söyleyen Gaziantep Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği Eski 
Başkanı Osman Türkman, 
hayvan ithalatının sorunu 
çözmeyeceğini, ülkemizdeki 
üreticilerin desteklenmesi 
gerektiğini vurguladı. 

Gençler şehirlere 
ve yurt dışına gidiyor

Köylerden şehirlere yoğun 
bir göç yaşandığını ifade eden 
Türkman, “Gençler kırsalda 
kalmak istemiyor. Bundan 

dolayı da kırsalın nüfusu her 
geçen gün azalıyor. Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerine 
göre de kırsalda yaşamanı 
sürdürenlerin yaş ortalaması 
57-58 civarında. Gençler 
şehirlere ve yurt dışına gitmeye 
çalışıyor” şeklinde konuştu.

Hayvan açığını ithal ederek 
karşılamaya çalışıyoruz, ama 

bu doğru bir yol değil
Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 

hayvan açığını yurt dışından 
hayvan ithal ederek kapatmaya 
çalıştığını sözlerine ekleyen 
Türkman, “2023 yılının Mart 
ayında 500 bin besilik erkek 
dana ithalat izni vermişti. Şu 
anda bu hayvanların bir kısmı 
geldi, gelmeye de devam ediyor. 

Maalesef ithalat yaptıkça kendi 
üreticimiz para kazanamıyor, 
kırsalda üretim azalıyor. 
Hayvan açığını ithal ederek 
karşılamaya çalışıyoruz, ama bu 
doğru bir yol değil” ifadelerini 
kullandı.

Et tüketiminde dünya 
ortalamasının altındayız

Türkman, “Ülkemizde kişi 
başına ortalama kırmızı 
et tüketimi 14,2 kilogram 
civarında. Dünyada kişi başına 
et tüketimi ise 19,2 kilogram 
civarında. Yani et tüketiminde 
dünya ortalamasının altındayız. 
Kırmızı et tüketimini hayvan 
sayısını arttırarak çözebiliriz. 
Ancak politika yapanlar farklı 
çözüm yolları düşünüyorlar 

herhalde. O yüzden maalesef 
ithalat devam ediyor” 
açıklamasını yaptı.

Girdi maliyetlerinde 2022 
yılına göre çok fazla bir 
artış söz konusu değil

Girdi maliyetlerine değinen 
Gaziantep Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliği Eski 
Başkanı Osman Türkman, 
konuşmasını şöyle tamamladı: 
“Girdi maliyetlerinde 2022 
yılına göre çok fazla bir artış 
söz konusu değil. Geçen yıl 
ortalama 6 TL dolaylarında olan 
arpanın kilogramı yine aynı 
fiyatlarda seyrediyor. Mısır ve 
beyaz samanında kilogramında 
da çok bir değişiklik yok.” 
Haber Merkezi

Hayvan üreticileri sektörden çıkıyor

GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi’nde 
gerçekleşen etkinlik ile sinema, videografi ve 
fotoğrafçılık alanlarında öğrencilere kapsamlı 
bir eğitim fırsatı sunuldu.

Fotoğrafçılık ve videografi alanlarında sektörel 
deneyime sahip Erkan Karataş ve Alptuğ 
Özyurt tarafından verilen eğitimlerle videografi 
ve fotoğrafçılık ile ilgilenen öğrencilere teorik 
bilgilerin sunulması ve bu bilgilerin uygulama 
alanına taşınması amaçlandı.  

Etkinliğin açılışında konuşan GAÜN Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi M. Özer Özkantar, sinemanın teoriğin 
yanı sıra pratik imkânlarının da anlaşılması, 
deneyimlenmesi ve özümsenmesinin 
sinema okuyan öğrencilerin kişisel ve bilişsel 
yetkinlikleri açısından kritik bir öneme 
sahip olduğunu söyledi. Dr. Özkantar, “Bu 
noktada, iki gün boyunca sürecek videografi 
ve fotoğrafçılık çalıştayının, öğrencilerimizin 
akademik çıktıları yorumlama ve yeni çıktılar 
üretebilme yetkinliklerini etkin bir şekilde 
arttıracağına inanmaktayım. Bu değerli 
deneyim için desteklerini esirgemeyen ve bu 
fırsatı bize sunan Rektörümüz Prof. Dr. Arif 

Özaydın’a, Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Cevat 
Atalay'a ve şükranlarımızı sunuyoruz." şeklinde 
konuştu. 

Etkinliğin ilk gününde Erkan Karataş ve 
Alptuğ Özyurt tarafından öğrencilere teorik ve 
pratik eğitimler verilerek, sinema ve videografi 
üzerine temel yetkinlikler kazandırıldı. 
Öğrencilere profesyonel film ekipmanları tahsis 
edilerek, bu ekipmanlarla uygulama yapma 
şansı tanındı. İlk günün sonunda etkinliğe 
katılan öğrenciler, kamera ve diğer temel video 
araçlarının kullanımı ve ışıklandırma gibi temel 
videografi bilgilerini uygulayarak deneyim 
edindi.   

Etkinliğin ikinci gününde ise portre 
fotoğrafçılığı ve endüstriyel fotoğrafçılık 
konularında teorik eğitimler düzenlendi. 
Uzman eğitmenler tarafından öğrencilere 
portre ve ürün fotoğrafları çekme teknikleri 
öğretildi. Ayrıca, etkinlik alanında bir fotoğraf 
stüdyosu kurularak öğrencilere bu konularda 
kendi projelerini gerçekleştirmeleri için 
uygulama alanı sağlandı. Eğitimin sonunda 
etkinliğe katılan öğrenciler, portre ve ürün 
fotoğrafçılığı alanlarında kendi eserlerini üretti. 

Öğrencilerin akademik çıktıları yorumlama ve 
yeni çıktılar üretebilme yetkinlikleri gelişecek

Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanı Muhittin Özdemir, 
söyleşi öncesinde GAÜN 
Rektörü Prof. Dr. Arif 
Özaydın’ı makamında 
ziyaret etti.

GAÜN Hukuk Fakültesi 
Konferans Salonu’nda 
öğrencilerle bir araya gelen 
Türkiye Adalet Akademisi 
Başkanı Muhittin Özdemir, 
adaletin önemine vurgu 
yaptı. Muhittin Özdemir 
yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı: “Adaletin 
merkezinde insan vardır. 
Adaleti dağıtan, adaleti 
isteyen ve adaleti savunan 
yine insandır. Mesleğimiz 
insanla iç içe, bizim 
üzerimize düşen vazife 
temel değer olan adaleti 
benimsemektir. Adaletin 
olmadığı yerde huzur ve 
mutluluk olamaz, eğer bir 
ülkede adalete dair sistem 
iyi kurulmamışsa o ülkenin 
vatandaşları mutsuz olur, 
ülkede ekonomik refah 
olmaz, ülkeye yatırım 
yapılmaz. Devlet olmanın 
temelinde hukuk vardır ve 

her toplum ancak hukukla 
devletleşebilir.” 

Öğrencilere tavsiyelerde 
bulunan Türkiye Adalet 
Akademisi Başkanı 
Muhittin Özdemir, “Üç şeyle 
barışın;  aynaya baktığınızda 
kendinizle barışın, bir 
insan kendiyle barışmazsa 
hayatını tekâmül ettirmesi 
mümkün değil, kendinizle 
barışırsanız üretirsiniz ve 
yeni şeylere açık olursunuz, 
ikincisi hangi düşünceye 
sahip olursanız olun kendi 
değerlerinizle barış içinde 
olmalısınız. Bu ülkenin 
tarihiyle, coğrafyasıyla, 
insanıyla barışın. Herkesi 
ürettiğiyle, o dönemin 
koşullarıyla yaptıklarını 
değerlendirin. Toplumla 
barışmazsanız ülkenizi 
sevemezsiniz. Sevmediğiniz 
ülkeye de layıkıyla hizmet 
edemezsiniz. Son olarak 
adalet ve hukukla barışın. 
Artık hukukçusunuz, 
mesleğinizle hemhal olun, 
hakkını vererek çalışın” 
ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi

Adalet ve hukukla barışın
Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi 

tarafından düzenlenen, konuşmacılığını Türkiye 
Adalet Akademisi Başkanı Muhittin Özdemir’in 
yaptığı 'Adalet Bilinci‘ söyleşisi düzenlendi. Video ve Fotoğraf alanında yaptıkları çalışmalar ve verdiği eğitimlerle 

adından sıkça söz ettiren Digitalartpvstudio Reklam Ajansı, Gaziantep 
Üniversitesinde (GAÜN) “Fotoğrafçılık ve Videografi” workshopu düzenledi.


